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Hacts I. Cenenns 06 okasbiBaeMbIx FOCYAaPCTBEHHBIX YCIIyrax

Paspmen 1
1. Haumenopanmue TOCYAapCTBEHHON yCIyTu Kon
1o obuiepoccuiickoMy 6a30Bomy nepeumio | BASI
Peanmsaims ocHOBHBIX 001me06pa30BaTENBHEIX NPOrpaMM Ha4vajbHOro 00IIEro 06pa3oBaHHs P Y Y Tep
HII @QJSOEN.:?IOZ% TIEPEYHIO
2. Kareropuu notpe6ureneii LOCYIapCTBEHHOM YCIyru
Du3HYECKHE NHIE
3. TTokazareny, XapakTepusytouye 065eM 1 (M) Ka4ecTBO TOCYAapCTBEHHOT YCIYTH:
3.1. Mokasarey, XapaKTEPH3YIOIIHE Ka9€CTBO IOCY1apCTBEHHOM YCIyru:
VHUKanbHEII Ioxasarens, xapakTepuzyroryii [okazatens, xapaxrepusyrouuii IMoxazarens kauecTsa 3HaYeHHUe I0Ka3aTeNns KauecTra
Jomyctumele
HoMep COAEPKAHHE FOCYNaPCTBEHHOM YCIIyrH ycnoBua (hopMsl) okazaHus TOCYIapCTBEHHOM yCayru FOCYAapCTBEHHOM ycyri (Bo3MONKIBIE)
peecTpoBoit (o cnpaBouHmKam) FOCYapCTBEHHON YCIyry HaHMEHOBaHUE eJIMHUIIA 2022 rox | 2023rox | 2024 rox OTKJIOHEHHA OT
P (1 > YCTaHOBJIEHHBIX
c < Kasaress M3MepeHus Hepe- -t ro, - 0
(no cnpaBoyHKKaM) o P (o4epern i ron (2-#i ron O m——
HOH duHaH- | m1aHoBOTO | MIaHOBOrO FOCYNapCTBEHHO
COBEIH rox) | Tepuona) | mepuona) yeryra
Buast Kareropus Mecro Dopmsl HaUMEHOBaHME| KOJ
06pa3oBarenbHbIX norpebureneit 00yueHus o0pa3zoBanus u o 5
TIporpamm hopmer OKE e
peanusanuu " B —
HpOLeHTax
obpasoBarensn poLt .
BIX NIPOrpamMm X
(namveHoBanne (HanMeHoBaune ( (HaHMEHOBaHH (HanMeHoBaHHe
Tokasarelns) ToKa3aTens) ToKa3aTes) TIOKa3aTels) TI0Ka3aTeNs)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
VPOBEHE 0CBOEHHS 06YUAIOLIMMUCS
OCHOBHOM 0011e06pa3oBaTeIsHOM
NpOrpaMMsl HAYaIBHOTO
06L1Er0/0CHOBHOTO 061IEro/cpeaHero % 744 100,0 100,0 100,0 10,0
obu1ero 06pazosaHus 0 HTOraMm
3aBEPLICHHSI [IEPBOT0/BTOPOr0/TPETHEr0
YPOBHS 0611ero 06pa3oBaHus
YpoBeHs cOOTBeTCTBHA YueGHOro miana
06pa3oBaTeNnbHON OpraHu3anun
Tpebosarint deaepansroro % 744 100,0 100,0 100,0 10,0
TOCYapCTBEHHOIO 06Pa30BATEILHOTO ’
cranzapra/eepansHOro 6a3ucHOro
y4ebHoro nmana
Jlons cBoeBpeMeHHO yCTpaHeHHbIX
8010120.99. ananTrposatias obyuaroumecs ¢ 061meo0pasoBaTebHbIM Y4peKACHHEM
0.5A81AA0 |o6pazosarenshas DDA CHEIMA HE YKa3aHO Ounas HAPYIICHUH, BEIABICHHbIX B PE3yIETATE
0001 nporpamma BOSMOXHOCTANH TPOBEPOK OPraHaMHM HCTIONHHTENBHOMN % i 100.0 100.0 100.0 10.0
3noposes (OB3) Bractu PecryGmuxu Komu, i § > z
OCYILECTBAAIOMMMY DYHKLHH [10
KOHTPOJIIO U Ha/30py B cepe
06pa3oBaHus
Jons pomurenel (3ak0HHBIX
npeacTaBuTenei), OBJIETBOPEHHBIX
pe ). A P % 744 100,0 100,0 100,0 10,0
YCJIOBHAMM H Ka4€CTBOM
[PEeIOCTaBIAEMOM yCIyri




IMonxnora peanusamum 0CHOBHO
0011e06pa3oBaTenbHO IporpaMmel

CpenHero obuiero o6pasosanus

Ha4aTbHOro 00UIEro/0CHOBHOro 06LIero/

744

100,0 100,0

100,0

3

8010120.99.
0.5A81AA2
4001

obyuaromecs ¢
OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSMHU
300posba (OB3)

Nﬁmzﬂmvommng
obpasosarensHas
nporpaMmma

MPOXOJiLIke
o0yueHue mo
COCTOSIHHIO
300POBbS HA IOMY

OvyHas

YPOBEHB OCBOEHHS 06y YA LLMMHCH
OCHOBHOH 0011e06pa3oBaTespHOMN
nporpamMMbl Ha4aJabHOIQ
06111er0/0CHOBHOTO 061LIEr0/cpeaHero
obutero o6pasosanus no uToram
3aBEPLICHHS NEPBOr0/BTOPOr0/TPETHEro
YPOBHst 0011ero o6pasoBanms

% 744

100,0 100,0

100,0

10,0

YpOBeHb COOTBETCTBHSA Y4eGHOrO MaHa
00pa3oBaTeNbHON OpraHu3aLy
TpeGoBanuaM (enepansroro
rOCYIapCTBEHHOrO 00PA30BATENEHOr0
cranzapra/enepansHoro 6a3McHOro
y4e6HOTo mnana

% 744

100,0 100,0

100,0

10,0

Hons cBoeBpemenHo yeTpaneHHbIX
06111e06pa30BATENBHBIM YUPeKIEHHEM
HapYILIeHHI, BBISBIICHHBIX B PE3yNbTaTE
NPOBEPOK OPraHaMU UCIOTHUTENBHOM
Bractu PecriyGiunku Komu,
OCYUIECTBIAIOMHMH GYHKIIUH 10
KOHTPOJIIO M HaI30py B cdhepe
o6pazosanus

% 744

100,0 100,0

100,0

Ions poputeneit (3aKoHHBIX
NPEACTABUTENEH), YIOBNETBOPEHHBIX
YCJIIOBUSAMH U KAYECTBOM
NPEOCTABIAEMOH yCIyry

% 744

100,0 100,0

100,0

10,0

[onnota peanusauum 0CHOBHOM
061m1e06pazoBaTeNsHOI MPOrpaMMbL
Ha4asibHOro O61Iero/0CHOBHOTO OBLIETro,
CPEAHETO 0BIIero 06pa3oBaHus

/ % 744

100,0 100,0

100,0

3.2. Tokazaremy, XapaKTepU3YIoIIie 00beM rOCyAapCTBEHHOM YCIIYTH:

YHuxkans-
HEIH HOMep
peecTpoBoit

3anucu

Mokasatens, XapaKTePU3YIOLIMiT

COZEPKaHUe TOCYAPCTBEHHOH yCayru

(mo cripaBouHuKan)

Ioxasarens, Xapakrepusyro-
it yenosus (hopmer)
OKa3aHMUs TOCYAaPCTBEHHON
yCIyru

(mo cripaBounnKkam)

rOCyIapCTBEHHOMN yCnyru

INokazarens o6nema

3HaueHHe NoKazaTesns obbema

FOCY/IapCTBEHHOHN yCIyTH

Pasmep mnater

(uena, Tapud)

Buae
obpasosarens
HBIX
nporpamm

Kareropus
notpebureneit

Mecro
o0ydenus

Dopmel
obpasoBan
i u
dopmbr
peanusauu
"
obpazosate
JIBHBIX

TIpOrpamMm

(nauMenoBakue {

(mam 2 (namenoBatne

TOKa3aTess) 3aTeIs)

HauMeHOBa-

HHE NOoKa3a-

Tens

€auHuLa

H3MEPEHUI

HO

HaWMCHO-BaHUE

xoa no OKEN

i

2022 ron

(o4epen-

HaHCOBBI

2023 rogx
(1- rox

NIaHOBO-

# Qu-

ro nepuo-

ron) 1a) na)

2024 ron
(2-# rox
[J1aHOBO~

o epuo-

2022 rox | 2023 rox

(ouepen- | (1-it rox
HOH Qu- | nnanoso-

HAHCOBBIN
rox)

ro nepuo-
na)

2024 ron
(2-# ron
IIaHOBO-

O epHo-

Honycramere
(BO3MOXKHEIE)
OTKJIOHEHHA OT
YCTaHOBIIGHHBIX
[IOKazaresnel ooGremMa
rOCyIapCTBEHHOM
yCIyru

na)

B
abconmioTa
BIX
NoKa3aTeJs
X

B
NpOoUeHTax




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
8010120.99. aJlanTHPOBAHHAS oavimJmeom ¢ yq
HHBIN
o0pa3oBaTenpHas L ety HE yKa3aHo Ounas c Yenosek 792 9,0 9,0 9,0 5,0
nporpamua BO3MOXXHOCTAMH obyuaromxcs
3n0posbs (OB3)
NpOXoasIue
obyyarouuecs ¢
- [ananTupoBaHHas TS oby4enue o Yneno
obpasoBaresnbHas p COCTOSHUIO Ounas Yenosex 792 6,0 6,0 6,0 5,0
nporpamma BO3MOXXHOCTAMH 310pOBBS Ha OQV\JNMOESXOM
3n0poses (OB3)
oMy
4. HopmaTugHsie [PaBOBBIE AKTHI, YCTAHABIUBAIOIIIAEC pasmep marsl (ueHy, Tapud) 6o IIOPSIIIOK €€ (€r0) YCTAHOBICHMUS:
HopmarusHeli mpaBoBoit akt
BUI NPUHSABIIMI Opran | aata | HOMep HAUMEHOBaHHE
1 2 | 3 | 4 5
5. Ilopsnox oxazanus LOCYAapCTBEHHOH yCcmyru
5.1. HopmarusHyie TPaBOBBIE AKTHI, PETYIUPYIOLIHE OPSIAOK OKA3AHHS TOCY/IapCTBEHHOI YCITyTH
Genepanbusii 3akon ot 06.10.2003 Ne 131-B3 O6 o6UHMX NPUHLKMIAX OPTAHM3AMH MECTHONO camoynpasenust B Poccuitckoit ®eneparui; 3axkon Poccuiicko Gepepar ot 24.06.1999 Ne 120-03 06

OCHOBAX CHCTEMBI NPOPUIAKTHKU 0€3HaI30PHOCTH 1 TpaBOHAPYLICHUI HECOBEPIIEHHONCTHHUX; Deaepansublii 3akoH oT 29. 12.2012 Ne
Penepauuu ot 06.10.1999 Ne 184-®3 06 061mmx HNpUHUMIIAX OpraHU3alH 3aKOHOAATEIBHBIX (TIpeICTAaBUTENBHBIX) M UCTIOMHUTEIbHEL

273-®3 06 o6paszopanun B Poccuiickoit Genepann; 3akon Poccuitckoit
X OpraHoB TOCYapCTBEHHON BIIACTH CyOBEKTOR Poccmiickoit Denepanuu

(na MBHOI'O TIPaBOBOTO aKTa)

{CHOBaHe, HOMED I 1aTa HOPMa

5.2. Iopsagox MH(OPMHUPOBAHMS OTEHIMATEHEIX 0TPEOHTENeH rOCYAapCTBEHHON YCIyTU:

Cnoco6 unhopMuposans _ Cocras pasmeraemoit uHbopMannu _

YacroTa 06HOBIEHMS urdopmanmn

1 | 2 _

3

Paznen 2

1. HaumenoBanue FOCYIapCTBEHHOH yCIyru

Peamzanus ocnosmbix 0011e06Pa3oBATENBHBIX TPOrPaMM OCHOBHOTO 0011ero 06pasoBanus

Kox
10 ofuepoccuiickomy Ga30BOMY IEpedHIO
WK PErHOHATEHOMY IIEPEYHIO

BA96

2. Kareropum norpe6ureneit FOCYIapCTBEHHOMN yCIyTH
Pusugeckue nuna

3. INokazarey, XapakTepUsyIomMe 06BeM U (HITH) KauecTBo rocy1apcTBEHHOM YCIIyIH:
3.1. Ilokasaremu, XApAKTEPH3YIOUIME KaYeCTBO FOCY/1aAPCTEEHHOM YCIyriL:

VHuKanbHbIH Tlokasarens, xapaktepusyiomii Tokasatens, XapakTepusyouuii Tlokasatens kauectsa 3HauEHHE TT0KA3aTeNs KaueCTBa
Honmycrumple
HOMep CONCPIKAaHHUE rOCYIaPCTBEHHOM yenyru yernosus (hopmsl) okazaHus FOCYAapCTBEHHOH yCnyru FOCYNapCTBEHHOM yenyru (BO3MOXKHBIE)
peecTpoBoit (no crpaBo4HuKam) rOCYIaPCTBEHHOH YCIyru HaMMEHOBAaHUE elHHHLA 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox OTKIOHEHHSA OT
(1t i YCTaHOBIIEHHbIX
3anucu O CIIpaBOYHUKAM ToKa3aTtens H3MEDEHHS odyepen- -U IO, -H TO, .
(no enpasoutinxan) Mep (0uepen Al | nokasarerei kauecrsa
HOH (UHAH-| MIaHOBOTO | MTaHOBOrO TOCYAapCTBEHHOMN
~ yCITYTH
COBBI ron) | mepuona) | nepuona) yenyl




j Bunapr

00pa3oBaTENbHBIX
nporpamMm

Kareropus
notpedurenei

Mecto
obyueHus

Dopmbl
o0pa3oBanus u
bopmsr
peanusanuu
obpa3oBaTenbn
BIX TTPOTPaMM

(Hanvenopanue
HOKazaTess)

(1amveHoBanue
Hoka3zares)

(HamMeHoBanHe
HOKa3aTeJis)

(

TI0Ka3areJis)

@

TIoKasarels)

HauMEHOBaHUE

KOJ
o
OKE

B

IPpOLICHTaX

B
abCcomoTH
BIX
TIOKa3aTens
X

2

5

4

5

6

7

8021110.99.
0.BA96AA0
0001

aJanTHpPOBAHHAS
obpazoBarenbHas
nporpamma

obyuaroumecs ¢
OTpaHHYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMU
310poebs (OB3)

HE yKa3zaHo

Ounas

Hons poaureneii (3akoHHbIX
TNPE/CTaBUTENEH), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH U KAYECTBOM
TNPEAOCTABACMON YCIyru

744

100,0

100,0

100,0

Hlons cBoeBpeMEHHO yCTpaHEeHHbIX
0011e06Pa30BATELHEIM YUpEXKACHHEM
HapyUICHNH, BBIABICHHBIX B PE3YNIbTATE
NPOBEPOK OpraHaMy HCIOJHUTEIEHOM
BIIACTH CyOBhEKTOB Poccuiickoii
Denepanus, OCyIECTBIAOLHUMH
(YHKUHMH 10 KOHTPOMIO U HAL30DY B
cdepe obpazopanus

744

100,0

100,0

100,0

TTonnora peanu3alud OCHOBHOM
06meo6pasosaresHOM mPorpamMmbl
OCHOBHOTO 00111ero 06pasoBaHus

%

744

100,0

100,0

100,0

10,0

YpoBeHs 0CBOEHHS 0ByHarOILUMHUCH
OCHOBHOH 0611e06pasoBaTensHON
HPOrpaMMbl OCHOBHOI'O 06IIEr0
06pa3oBaHuA [0 UTOTaM 3aBEpILEHHS
BTOPOro ypoBHA obmiero o6pasosanus

%

744

100,0

100,0

100,0

YPOBEHB COOTBETCTBHSA yueGHOrO Mana
0011e06pa30BaTeNBHOTO YUpeKASHUA
TpeboBaHusM (enepaTbHOro 6a3HCHOr0
yuebHOro Iana

744

100,0

100,0

100,0

8021110.99.
0.BA96AA2
5001

ANaNTHPOBAHHAS
o6pasoBatensHas
nporpaMma

obyuarouumecs ¢
OFPaHUYEHHBIMHA
BO3MOXXHOCTSIMH
31n0posbs (OB3)

IPOXOALIHE
obyueHue mo
COCTOSIHUIO
3J0POBbA HA IOMY

Ounas

Hons ponureneit (3axoHHbIX
NpeacTaBuTeneit), yI0BIETBOPEHHBIX
YCIIOBUAMMU M KaU€CTBOM
NPEeSOCTABNISEMOM yCIyru

%

744

100,0

100,0

100,0

10,0

Jlonst CBOEBPEMERHO YCTpaHeHHbIX
00111€06pa3oBaTeIBHBIM YUpEKICHHEM
HapyIIeHHH, BBIABJICHHBIX B PE3yIIbTaTe
NPOBEPOK OPraHaMM HCIIOJHUTENBHOM
BJIACTH CyOBexTOB Poccuiickoit
Denepanm, 0CymecTBIALHMH
(YHKLMH 10 KOHTPOMIO | Han30py B
chepe oGpasosanus

744

100,0

100,0

100,0

10,0

TonHoTa peanusanuu 0cHOBHOMH
061eo6pasoBaTebHOM MPOrpaMmel
OCHOBHOI'0 001ero 0Gpa3opaHus

744

100,0

100,0

100,0

10,0

YpoBeHs 0CBOEHHS 08y AR LIIMHUCS
OCHOBHOH 0611e06pa3oBaTesbHO
NPOrpamMMbl OCHOBHOIO 001IEro
06pasoBaHUA [0 HTOraM 3aBEpIIEHUS
BTOPOro YpoBHs 0611ero 06pazosanus

744

100,0

100,0

100,0

10,0

YpoBeHs coOTBETCTBHS yueGHOro riana
06111e06pa30BATENBHOTO YupesKIeHHA
TpeGoBaHUAM (esepanbROro 6a3uCHOrO
yueGHOro niana

744

100,0

100,0

100,0

10,0




3.2. Iokazareny, XapaKkTepusyroume 0GbeM rocy1apCTBEHHON YCIIyTH:

VHuKans- ITokasarens, XapaKTePU3YIOLIM i Ioxasatess, xapakrepusyio- Ioxasatens 06BemMa 3HayeHHe nokasatens oGbema Pasmep miate!
Honycramele
HbIH HOMep COXEp3KAHME FOCYAAPCTBEHHOH yCiyry it yenosus (popmer) FOCYapCTBEHHOMN yCIyru rOCYJAPCTBEHHOM yCIyrH (uena, Tapud) (BO3MOKHBIE)
OTKIIOHEHHS OT
peecTpoBoit (ro cnipaBounukam) OKa3aHMs rOCYIapCTBEHHOH | HaWMeHOBa- exuHANa 2022 roa | 2023 rox | 2024 rox | 2022 rox | 2023 rox | 2024 roa YCTAHOBITEHHBIX
o % = - nokasarenel o6bema
3anucu yCIyru HHE oKa3a- H3MEPEeHHs (ouepen- | (1-i ron | (2-if rox (ouepexn- | (I-irox (2-#irox N
rOCYTapCTBEHHOMH
(no cripaBoyHKKam) Tens HOH (- | manoBo- | nnasoBo-| Hoit bu- | mnanoso- | maxoso- yenyra
Buasr Kareropus Mecrto Dopmer HaHMEHO-BaHHE koa no OKEM HAHCOBBI |I0 [IEPHO-| IO NEPUO-| HAHCOBDIH |ro MepHO-(ro Mepuo-
obpazosarens norpeburenei obyuenus 06pa3oBan i ron) Ja) na) rox) na) na)
HBIX us u
porpamm bopmer B
peanusanu abcomoTH
B
" BIX
H
obpasosare TPOUFHTAX TIOKa3aTesis
JIBHBIX X
nporpamMm
\ (Hamvenoanue (nanMeHo!
TI0Ka3aTesst) OKa3aTels) ToKasaresns)
1 2 8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
odyuaroLuecs ¢
8021110.99. aNanTHPOBAHHAs ol q
OrpaHHYEHHBIMH HeIo
0.BA96AA0 |o6pasopatensuas |° P He ykazano  |Ounas - Yenosex 792 32,0 32,0 32,0 5,0
BO3MOXKHOCTAMH 00y4aroLmxcs
0001 nporpamMma
310possa (OB3)
obyuaroumecs ¢ HpOXOIHeE
8021110.99. alanTUPOBAHHAs A vw o0yyenue no g
" TPaHUYEHHBIMK HCIIo
0.BA96AA2 |oBpasosatensuas |° P coctosHmO  |OuHas Yenosex 792 6,0 6,0 6,0 5,0
BO3MOXHOCTSAMH obyuaromxcs
5001 nporpamMma 3/10pPOBBA Ha
3m0posbsa (OB3)
oMy

4. Hopmarususre TPABOBBIC AKTEI, yCTAHABIUBAIOLIME PA3MED [LIATHI (ueny,

—

Tapu() M0 HOPSNOK ee (€ro) YCTAHOBNEHHS:

Hopmartusnerit IIPaBOBOM aKkT

BHJI

TPUHSABIIUH Oprax

Aata HOMED

HauMCHOBaHUE

=~

2

5

5. lopsiaok oxasanus TOCYIapCTBEHHOI y CITyTH
5.1. Hopmaruensie npasossie aKTDI, PEryTHpYIOIIHC NOPS/IOK OKA3aHIs TOCY1apCTBEHHOM yCcIyru

Denepansnbiit 3ako ot 06.10.2003 Ne
OCHOBAX CHCTEMBI NPO(GUIAKTHKY 0e3Ha30pHOCTH K [paBoHapy1LIeHnit HecopepieHHoNeTHIX; DenepansHblit 3akon oT 29. 12.2012 No
AKOHOJIATENBHBIX (IPEACTABUTENBHBIX) H HCIIONHUTE B HDI

(HauMeHoBaNMe, HOMED U jaTa HOPM

Gobmmmpsx 0T 06.10.1999 No

5.2. Topsanok mug

131-®3 O6 06mux npuHLHIax opr

184-®3 06 o6wmx mpuHLHAIax OpTaHu3aLMH 3

aHM3aUMH MECTHOrO caMoyTpasiieHus B Poccuiickoit Denepauny; 3akou Poccuiickoit Deneparnt ot 24.06.1999 Ne
273-®3 06 oGpazosanuu B Poccuiickoit Denepanun; 3akon Poccutickoit
X OpPraHOB rOCYNAPCTBEHHOM BJIACTH CYOBEKTOB Poccuiickoi Peneparmu

120-®3 06

POPMHPOBAHIA MOTERIMATLHBIX TOTPEGUTENIEH FOCY 1apCTBEHHOI YCIIyTH:

BHOIO IIPABOBOTO AKTa)

Crioco6 uudopMupoBanus

Cocrap pasmemaemoii uHbopmary

1

2

Yacrora 06HOBIEHHS HHpOpMaImu
)

|




Yacre I11. I1poune cBenenus o TOCYIapCTBEHHOM 3aJaHUH

1. OcHoBaHus Av\obowﬂm )58 EO@NEONV AT JOCPOYHOro NPEKPAICHUs BBITIOIHEHUA TrOCYy1apCTBEHHOTO 3aJaHUsA

3a4aHUA MIH HMEIOTCS OCHOBAHUA TNIpeanoarare, 4To roCy1apCTBEHHOE 3aJlaHHE HE @v\boﬂ BBIIOJIHEHO B IIOJTHOM 00BEME HIIH B COOTBETCTBUU C MUHBIMU YCTaHOBJICHHBIMU gn@ommégﬁ

2. Muas undopmanus, Heo6XoanMas AT BEITIONHERHS (KOHTPOJIA 33 BBITIOTHEHIEM ) FOCYIAPCTBEHHOT0 3 JaHHS

3. ITo SIIOK KOHTPOIIS 3a BBITIIOTHEHHEM FOCYNapCTBEHHOIO 33 1aHus

Dopma KoHTpos Heproanunocts Oprans! HCTIOTHUTENEHOM BacTH,
OCYMIECTBIIAIOLIME KOHTPOIIb 3@ BBITOTTHEHHEM
TOCYapCTBEHHOIO 38 JaHusT

2 3
Otyer 0 BeImONTHEHUN TOCY IapCTBEHHOI O MuHHCTEPCTBO 06pa30BaHLs, HAYKH U MOOEKHOH TOJTUTUKH
CKEKBAPTATBHO
3a/aHug P Pecny6nukn Komn
Inanosas nposepxa B COOTBETCTBHH € YTBEPKACHHBIM IIIAHOM KOHTPOIBHOI paboTht MuBHCTePCTBO 06pa30BanIs, HAYKH U MONOEKHOH TIOJIUTHKH
COOTBETCTBYFOUIMIA MO Pecniy6nuxu Komn

TIPH TIOTTYCHUH OT OPI'aHOB TOCY1apCTBEHHO BIACTH, FOPUAMYECKUX JIUIL
1 (1) GUBIYECKHX TTHIL KAT06 HA HECOOTBETCTREE KayecTBa OKa3aHHbIX
T'OCYNapCTBEHHBIX YCYT (BBINONHEHHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX pabor)

MHUHHCTEPCTBO 06pasoBaNHs, HAYKH 1 MONOEKHOMN HOTUTHKL

Buennanosas IIPOBEPKA P 0. K
ecyOmuku Komu

TIPH HONYYCHIH OT OPraHoB I'OCYIapCTBEHHOM BIIACTH, IOPUIIMIECKUX JTUIL
(ML) (PU3HYECKHX U MHOPMALIH 0 HANTHIHH TPU3HAKOB HAPYIUeHUA | MUHICTEPCTBO 0GPa3OBAHMS, HAYKH H MOJIOLCHKHON TIOJIUTHKA
TOCYapCTBEHHBIM YUPEKICHHEM 3a8KOHOMATENECTBA Poccuiickoit Pecrry6nuxu Komu

Dezepanun i 3aKOHOATELCTRA PecyGnkn Komu

Buernanosas nposepka

4. ‘ﬁﬁwaowmmyg K OTYETHOCTH O BBIIOJIHEHUN FOCYNapCTBEHHOTO 3aIaHUs

"OTYer 0 BBImoIHEHIH POCYIapCTBEHHOTO 3a1aHus", "OTUeT O BBINOTHEHIH TOCYNApCTBEHHOrO 3a0aHut ", "OTYeT O BBINOTHEHHH TOCYIApCTBEHHOIO 3a1aHus"

4.1. EOUNONS&IOOM& IPEACTABIEHUS OTYETOB O BBITIOJTHEHHH TOCYTapCTBEHHOI'O 3alaHUA
ﬂobowcmu 1 paz B ronm, CXEKBAPTAIFHO

4.2, Oﬁomﬂm NPEACTaBIICHUSA OTYETOR O BBIIIOJIHEHUU TOCYyAapCTBEHHOI'0 3aJaHUs
HE no311Hee BTOpOro @WQOAQ‘O JHA rojaa, CICOYIOLIEI0 3a OTYETHBIM rojoMm, Jo 15 Iomgum TEKYLICTO GEE&EOOmOHO rojaa, CXKEKBapTalbHoO, 0 10 yucna MECALA CICIYIOLIEr0 38 OTYETHBIM

KBQ] DTAJIOM

42.1. Q@ONS NpeacrapjeHus NPEABAPUTEIBHOTO OTYETA O BRIIIOTHCHUH TOCYNapCTBEHHOIO 3alaHusA

4.3. MHBIE TPeGOBAHIL K OTYETHOCTH O BBIMOTHEHHH FOCYAAPCTBEHHOTO 3a1aHHs

1) cootercrne haxTmueckoro 3nagers 00BEMa OKA3aHHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCIIyT (BBIIOJIHEHHBIX PaGoT) 3a OTYETHBIH TICPHOA SHAYCHNAM, YTBEPIHKAEHHBIM FOCY TaPCTBEHHbIM
3a71aHIeM;

2) cobmonenue ucnonauTeEM FOCYLlapCTBEHHOTO 3aNanua yc10Buit COrNamenns o nopsake u YCIOBHAX MIPEIOCTABICHIL CYOCH/ MM HA (PHHAHCOBOE 0GECIICEH e BBIIONHEH S
FOCYNAPCTBEHHOrO 3a1aHus rOCY IaPCTBEHHOMY YIPEKICHHUIO;

3) anamms > GEKTUBHOCTH HCIOTb30BAHHS BBLIEIEHHBIX 00BEMOB (PUHAHCOBOIO 0GECTIEUEH IS FOCYZIapCTBEHHBIX 3a1aHHI;

4) cooTBercTBUE haKTHIECKOro 3HAYeRIIS KauCCTBA OKA3BIBAEMEIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCIIYT (BBIIOJHAEMBIX padoT) 3a OTYETHBIIT MepHOT 3HAUCHUAM, YTBEPKICHHBIM B TOCYAApCTBEHHOM
3ANaHNH (MAHHBIH KPUTEPHIt OLCHUBACTCA TOJLKO TIO HTOraM rojia).

5. Ununie TIOKa3aTe/In, CBI3aHHBIC C BBITIOJITHEHUEM FOCYyIapCTBEHHOIO 3aJaHus




